令和6年度高知県医師会 母体保護法指定医師研修会のご案内(ハイブリッド開催)

日 時 令和 6 年 9 月 14 日(土) 14:00~17:00

【会場参加】 **総合あんしんセンター 3 階 大会議室**(高知市丸ノ内 1 丁目 7-45) ※9月6日(金)までに高知県医師会ホームページより申込用紙をダウンロードしてご記入の上、 FAX(088-824-5705)にてお申込みください。

【Web 参加】 web 配信(Zoom ウェビナー)

※9月6日(金)までに web 受講申込専用ページ【URL 又は二次元コード】にて必要事項を 入力してお申込みください。お申込後、zoom 入室 URL が自動配信 されますのでご確認ください。

URLhttps://sites.google.com/view/39botaihogo6/%E3%83%9B%E3%83%BC%E3%83%A0)

14:00~15:10 〔専門医共通講習 医療安全1単位〕

「母体保護法の適正な運用と医療安全及び救急措置に関して」

演者 高知県産婦人科医会 会長 坂本 康紀先生

15:20~16:50 〔専門医共通講習 医療倫理1単位〕

「医師として留意しておきたい生命倫理に関する話題」

演 者 日本産婦人科医会 常務理事 倉澤 健太郎先生

対 象: 母体保護法指定医·高知県産婦人科医会会員·高知産科婦人科学会会員 高知県医師会会員

単 位:日本医師会生涯教育単位(2.5 単位)、カリキュラムコード3(1.5 単位)・7(1 単位) [専門医共通講習 医療倫理1単位、医療安全1単位] ※申請中

問合せ先:高知県医師会業務課 担当 橋村 TEL:088-824-8366 FAX:088-824-5705 受講料:高知県医師会会員 0円 非会員 10,000円

専門医共通講習受講証発行手数料:高知県医師会会員 0円 非会員5,000円

- ※ 研修会終了後、研修会および専門医共通講習の受講証を交付いたします。 但し、開始 30 分以降の入室および終了 30 分以前の退室者には受講証の交付をいたしません のでご了承ください。
- ※ Web 参加の受講者は、終了後に受講確認テスト 5 問を 5 肢択一にて実施いたします。80%以上 の正解が必要となりますが、繰り返し解答が出来ます。9月20日(金)までにテストを受けていただ けなかった方は、専門医共通講習単位が取得できませんのでご注意願います。

主催:高知県医師会 共催:高知県産婦人科医会

高知県医師会業務課 行 (FAX:088-824-5705)

令和6年度高知県医師会 母体保護法指定医師研修会申込書 (令和6年9月14日開催)

医療機関名:						
氏	名:					
連絡	先:TEL			FAX		
高知県医師会·		슾	昌		非会員	

【お問合わせ先】

高知市丸ノ内1丁目7-45 4階 高知県医師会業務課 担当 橋村

> $T \in L : 088-824-8366$ $F \land X : 088-824-5705$